АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2025                                                    с. Щетинкино                                             № 42-п
О внесении изменений и дополнений в постановление
от 14.10.2013 № 41-п «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение жизнедеятельности  населения муниципального образования
Щетинкинский сельсовет»

В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в  муниципальном образовании  Щетинкинский сельсовет, утверждённым решением сельского Совета депутатов от  15.09.2017 №  22-52 -р   «О бюджетном процессе в муниципальном образовании   Щетинкинский сельсовет», администрация  Щетинкинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения в постановление администрации  Щетинкинского  сельсовета от 14.10.2013  № 41-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности   населения муниципального образования Щетинкинский сельсовет»:
1). Паспорт муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности муниципального образования   Щетинкинский сельсовет», изложить в новой редакции.
2).     Подпрограмму  1 «Благоустройство  территории муниципального образования   Щетинкинский сельсовет"  реализуемая в рамках муниципальной программы “Обеспечение  жизнедеятельности муниципального  образования
Щетинкинский  сельсовет”, изложить в новой редакции.
3).  Подпрограмму 2 « Ремонт и содержание улично-дорожной сети" реализуемая в рамках муниципальной программы  « Обеспечение жизнедеятельности муниципального  образования Щетинкинский сельсовет», изложить в новой редакции.
4).  Подпрограмму 3  " Профилактика терроризма и экстримизма на территории
 сельсовета, а также минимизации и  ликвидации последствий  проявлений терроризма и экстримизма в границах поселения " реализуемая в рамках муниципальной программы   «Обеспечение  жизнедеятельности муниципального  образования Щетинкинский  сельсовет », изложить в новой редакции.
5). Подпрограмму 4  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера и обеспечение пожарной безопасности»      реализуемая в рамках муниципальной программы  « Обеспечение  жизнедеятельности муниципального  образования                                                     Щетинкинский  сельсовет », изложить в новой редакции.
6).  Подпрограмму № 5 «Развитие физической культуры и массового спорта на территории Щетинкинского сельсовета»  реализуемая в рамках  муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности социальной сферы муниципального образования  Щетинкинский сельсовет”, изложить в новой редакции.
Глава сельсовета                                                            М.А.Сычева